光善寺駅西地区第一種市街地再開発事業 商業施設名称応募要項



完成イメージ

はじめに

光善寺駅西地区では、京阪本線(寝屋川市・枚方市)連続立体交差事業及び駅前広場を含む関連道路網の都市計画決定を契機に、駅前広場や幹線道路の整備と一体となった防災性に優れ、かつ、賑わいのあるまちづくりの実現に取り組んでまいりました。

つきまして 2023 年 12 月光善寺駅西地区に、地上 3 階建て、スーパーマーケットを含む 20 店舗以上が入居予定である商業施設が誕生します。光善寺駅西地区市街地再開発組合では、新しく生まれ変わる光善寺駅前がより多くの皆様に親しまれますよう、商業施設名称を募集します。永く愛されるような名称をお考えのうえ奮ってご応募ください。

1. 応募期間

2022 年 12 月 20 日より 2023 年 2 月 15 日必着 応募期間最終日の再開発事務局受付分まで有効

2. 応募方法

商業施設名称とフリガナ及びその意味、理由、必要事項を商業施設名称応募用紙に記入 のうえ再開発事務局へ持参、郵送またはメールにてご応募ください。

3. 応募資格

- ・再開発組合員(組合員の家族を含む)
- ・地元自治組織(コミュニティ協議会・自治会など)
- ・事業関係者(事務局は除く)
- ・枚方市、光善寺に地縁のある方(小中学校など)

4. 審查方法

再開発組合内部にて厳正な審査を行い、商業施設名称を決定します。なお、2人以上の 方が同一作品を応募された場合は抽選により1名とさせていただきます。

5. 名称の検討について

商業施設名称は、次のいずれかの項目に該当するものとしてください。

- ・地域の特性を表した名称
- ・将来を展望した名称
- ・認知度が高まる名称
- ・アピール性が高まる名称
- ・理想や願いを表した名称
- ・当地区にふさわしい名称

5. 発表

決定名称は 2023 年春頃に本人に通知のうえ、再開発組合ホームページ等で発表を行います。

6. 賞

最優秀作品 1名 賞状及び賞品の授与 (商業施設名称として採用させていただきます。)

7. その他の注意事項

- ・ 一人様何点でも応募できます。
- ・ 常用漢字、ひらがな、カタカナ、英字、数字で、組み合わせは自由です。
- ・ 応募作品は自作で未発表のものに限ります。
- ・ 応募作品は返却しません。
- ・ 採用された作品の権利は再開発組合に帰属していただきます。
- ・ 採用された作品は、一部補作又は修正する場合があります。
- ・ 募集要項に反するものは、審査の対象になりません。
- ・ 選考の内容についての問い合わせについてはお応えいたしかねます。
- ・ 応募者の個人情報は、再開発組合にて厳重に管理いたします。

8. 応募・問い合わせ先

光善寺駅西地区再開発組合事務局 担当:松川、栗山

〒573-0064 枚方市北中振三丁目 21番 2号光善寺駅前ビル 101号室

TEL: 072-800-3740 FAX: 072-800-374

メール: info@kozenjieki-nishi.com

受付時間:午前9時から午後5時まで(但し、土日祝を除く)

光善寺駅西地区市街地再開発組合

1 街区商業棟管理部会 宛

商業施設名称応募用紙

フリガナ 商業施設名称案	
商業施設名称の意味・理由	
所属 (所属がある場合)	
^{ふりがな} 氏 名	
住所	
連絡先	電 話: メール:

※団体で応募する場合は、代表者の氏名、住所、連絡先を記載してください。

※全ての項目に記載をお願いします。

再開発事務局記入欄

受付日	
受付番号	

【個人情報の取り扱い】

記載された個人情報は、名称選定及び応募者への連絡のみに使用し、第三者に提供する事はございません。